— 1 —

关于公布唐萍萍等 25 位同志具有技工院校
教师高级专业技术资格的通知

各县（市、区）人力社保局，市教育局：

根据省人力社保厅《关于公布沈琪等 284人具有技工院校教

师高级专业技术职务任职资格的通知》（浙人社函〔2024〕45

号）和《关于公布胡青玲等 14 人具有技工院校教师正高级专业

技术职务任职资格的通知》（浙人社函〔2024〕47 号），经省

技工院校教师高级专业技术职务任职资格评审委员会评审通过，

唐萍萍同志具有高级专业技术资格（名单见附件 1），资格取得

时间为 2023 年 12 月 31 日；经省技工院校教师正高级专业技术

职务任职资格评审委员会评审通过，沈民权等 3位同志具有正高

级专业技术资格（名单见附件 2），资格取得时间为 2024 年 3

月 21 日；经各学校自主评聘,顾宇炜等 21 位同志具有高级专业

技术资格（名单见附件 3），现予以公布，请各有关技工院校按

规定做好岗位聘任工作。

嘉兴市人力资源和社会保障局

— 2 —

附件：1.具有技工院校教师高级专业技术资格人员名单

2.具有技工院校教师正高级专业技术资格人员名单

3.自主评聘改革试点学校教师高级专业技术资格人

员名单

嘉兴市人力资源和社会保障局

2024年 4月 24日

（此件公开发布）

— 3 —

附件 1

具有技工院校教师高级专业技术资格
人员名单

高级讲师（1 人）

嘉兴交通技工学校：唐萍萍

— 4 —

附件 2

具有技工院校教师正高级专业技术资格
人员名单

正高级讲师（3 人）

嘉兴技师学院：沈民权

平湖技师学院：龚跃明

海宁技师学院：徐炜

— 5 —

附件 3

自主评聘改革试点学校教师高级专业技术资格
人员名单

一、高级讲师（15 人）

序号 姓名 单位 职称 取得时间

1 顾宇炜 嘉兴技师学院 高级讲师 20231208

2 沈其荣 嘉兴技师学院 高级讲师 20231208

3 黄欣 嘉兴技师学院 高级讲师 20231208

4 张晓燕 嘉兴技师学院 高级讲师 20231208

5 原瑞彬 嘉兴技师学院 高级讲师 20231208

6 罗坚 嘉兴技师学院 高级讲师 20231208

7 施杨 嘉兴技师学院 高级讲师 20230228

8 魏巍 平湖技师学院 高级讲师 20231217

9 齐友云 平湖技师学院 高级讲师 20231217

10 颜丽容 平湖技师学院 高级讲师 20231217

11 沈建林 平湖技师学院 高级讲师 20211208

12 钱正一 海宁技师学院 高级讲师 20231215

13 杨胜 海宁技师学院 高级讲师 20231215

14 周敏燕 桐乡技师学院 高级讲师 20231221

15 吴志琪 桐乡技师学院   高级讲师 20231221

— 6 —

二、高级实习指导教师（6 人）

序号 姓名 单位 职称 取得时间

1 宓贤忠 嘉兴技师学院 高级实习指导教师 20231208

2 徐晓红 平湖技师学院 高级实习指导教师 20231217

3 胡志伟 海宁技师学院 高级实习指导教师 20231215

4 华祖荣 海宁技师学院 高级实习指导教师 20231215

5 周竞一 海宁技师学院 高级实习指导教师 20231215

6 张洪杰     桐乡技师学院 高级实习指导教师 20231221

	2024-04-26T14:33:23+0800
	嘉兴市人力资源和社会保障局
	216077